
Socialfaglig medarbejder med koordinatorfunktion til
Voksen Handicap, Silkeborg

Er du klar til at tage næste skridt i din karriere og gøre en forskel for udviklingshæmmede borgere?
Voksen Handicap søger en engageret og kompetent socialfaglig medarbejder til en nyoprettet
stilling med koordinator funktion i Område 2. 
Område 2 består af Botilbuddene Frydenslund, Marienlund og Solbakkevej samt Aktivitetstilbuddet
Frydenslund. Du vil have primær arbejdsplads på Frydenslund Bo- og Aktivitetstilbud. 
Hvis du har en passion for at skabe struktur og kvalitet i arbejdet med vores borgere, er dygtig til
formidling og sparring og brænder for høj faglighed, så er det dig, vi leder efter!
Hvem er du?
Din faglige baggrund kan være social- og sundhedsassistent, pædagog, ergoterapeut,
sygeplejerske, fysioterapeut eller socialrådgiver. Det er et krav, at du har kørekort.
Om stillingen:
Vi tilbyder en fuldtidsstilling på 37 timer med start 1. marts 2025 eller tidligere, hvis muligt.
Arbejdstiden er primært på hverdage i dagtimerne, men aften og weekendarbejde kan forekomme.
På nuværende tidspunkt er stillingen bygget op med 25 timer til koordinator funktionen og 12 timer i
driften. 
Dine ansvarsområder vil inkludere:

Koordinere daglige opgaver og sikre struktur på Frydenslund og på sigt indgå i en gruppe af

koordinatorer der sammen strukturerer og løser opgaver på alle områdets tilbud

●

Faglig sparring og kvalitetssikring af borgerrettede indsatser og dokumentation●

Planlægning og afholdelse af teammøder samt understøttelse og facilitering af processer på

P-møder i samarbejde med lederne

●

Deltagelse i ind- og udskrivningsmøder samt komplekse statusmøder●

Koordinering på tværs af afdelinger i Silkeborg Kommune●

Vi søger en kollega, som:

Har erfaring med udviklingshæmmede borgere●

Besidder socialfaglig viden eller erfaring med rehabilitering, recovery, empowerment og

motivationsarbejde

●

Har erfaring med KRAP og kan anvende værktøjerne i praksis●

Er engageret og har et naturligt drive for arbejdet med vores målgruppe●

Er stærk i relationer og kommunikation og kan samarbejde tålmodigt og ydmygt●

Er forandringsparat, reflekterende og loyal overfor Silkeborg kommunes værdier●

Kan bevare ro og overblik i et omskifteligt arbejdsfelt●

Vi tilbyder:

Grundig introduktion og en detaljeret introplan●

Et godt kollegaskab med engagerede og erfarne medarbejdere●

Mulighed for at udvikle et fagligt stærke tilbud til en mangfoldig målgruppe●

Arbejde i en dynamisk organisation med fokus på kompetenceudvikling●

Læs mere om fordelene ved at være ansat i Socialafdelingen og se to film om hverdagen som
medarbejder i Socialafdelingen via dette link.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte områdeleder Jannie Rosendal
Kristensen på tlf. 6015 1994.
Ansøgningsfrist tirsdag 7. januar 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag 13. januar
2025.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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